
ŕ jgCÝ %*:::í:"; DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o dílo a licenční smlouvě

agendové číslo smlouvy Objednatele: S-8289/KUL/2018

Uzavřený mezi:

středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5
Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultury a památkové péče

lČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka, a.s.
číslo účtu:
na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

Naše VOJSKO-knižní distribuce s.r.o.
se sídlem: Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00 Praha 10
zastoupená: JUDr. et PhDr. Emerichem Drtinou, jednatelem společnosti
lČ: 26194635
DIČ: CZ26194635
ba nkovni spojení: Česká spořitelna, a.s. Pra ha 1, Č.ú.

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. IV odst.1smlouvy z důvodu:
V průběhu realizace smlouvy došlo k nepředvIdatelným změnám v obsahu díla, a to:
,,Při výrobě české mutace během zpracování letáků byly měněny již nasazené texty a to především na
straně 5, kde nevyhovoval popis dalších nejbližších subjektů vhodných k návštěvě. Dále pak některé
texty nevyhovovaly rozsahem a bylo nutno nasadit znovu nově zaslané kratší texty.
U většiny subjektů byly zaslány nové fotografie na výměnu těch, které již byly zaslány a nasazeny do
letáků na začátku procesu. Tak docházelo k situaci, Že fotografie pro jednotlivé letáky byly
upravovány pro tisk dvakrát (převod do barevného prostoru CMYK, barevná korekce nekvalitních
fotografii)
Většina fotografií se musela upravovat - nastavovat a doretušovávat tak, aby je bylo možno použít do
zadaného grafického návrhu.
Při výrobě anglické mutace docházelo opět k výměnám již nasazených textů, zároveň při korekturách
některé subjekty rozporovaly dodaný překlad a tím docházelo k opakovaným nadbytečným
korekturám. "

Tyto změny si vyžádaly nepředpokládané výdaje a v této souvislosti se mění nás|edujÍcÍ ustanovení
smlouvy:

0

ČI. lV ,,Cena a platební podmínky" odst. 1 ve znění: Smluvní cena za řádné a včasné provedeni díla je
stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

1



Cena bez DPH
dph ve výši 21% činí
Celková cena včetně DPH je pak

1 485 100,- KČ
311 871,- KČ

1 796 971,- KČ

se ruŠí a nahrazuje se ČI. lV odst. 1. v novém znění:

Smluvní cena za řádné a včasné provedeni díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele a na
základě oboustranně uznaných nákladů na vícepráce ve výši:

Cena bez DPH 1 545 100,- KČ
dph ve výši 21% činí 324 471,- KČ
Celková cena včetně DPH je pak 1 869 571,- KČ

0

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávaji beze změny.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 1
stejnopis obdrží Poskytovatel a 2 stejnopisy obdrží objednatel.

2. Smluvní stra ny po přečtení tohoto Dodatku potvrzují, že jeho obsah a práva a povinnosti odpovídaji
jejich pravé,vážné a svobodné vůli,a že Dodatek byl uzavřen povzájemném projednáni. Na důkaztoho
připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzuji převzetí přIslušného počtu vyhotovení tohoto
Dodatku.

3. Rada Středočeského kraje rozhodla o této změně Smlouvy v souladu s jejím ustanovením ČI. X odst.
4 formou dodatku Č.1 dne 29.7.2019 Usnesením č. 075-24/2019/RK.

4. K podpisu tohoto dodatku byl za objednavatele pověřen Mgr. Karel Horčička, MPA, radní pro oblast
kultury a památkové péče, usnesením Rady Středočeského kraje č. 059-09/2018/RK ze dne 13.3.2017.

V Praze dne 1qZ -Ô8- 2019

radní pro oblast kultury a památkové péče
Objednatel

VPra,edne 'zúz: ;2

.
·'" . \.. :

.. .
0 . ·" -

r ' - {. á

...

l
'. .' l'

l

jUDr. Et. PhDr. Emerich Drtina
jednatel
'ho'¶" V NAŠE VOjSKO

í knižní distribuce s.r.o.
- Nad Vmnýrn |)()loken) l l 4 8/4101 00 Praha 10

_ IČO: 26 l 94635, DIČ": CZ26 l 94635

2



jí Č

POVlřlZENÍ

v s()u|a(|ll sc zákoneni č. 129/2000 Sb., c) lu'íljíd],.tl umescním Racly Stř¢doč¢skél].0
kľaje č. ()59-09/2.Qj Sš/RK, ze dňe 13. 3. 2017

1'()VĚŘU'J1
'('Ĺlnt"()

r;l(hlíhu Středoěcskél]o kmjé i) fo' obja9 kultury íl pmnútkové péče,
pana ,Mgr: 'Karkí Hm:čičku,

jednát]íl11 za slředoč¢s"ký kraj (včetně pQckpisovál1í příslušných
spadajícího clo l)ůsobnós("i ·Oclbon] kultury a palnátk(}.ve "péče, "y ľozsahll záko]1neho
litnilu véřejných 74l¢ázek nuilého l'Ozsál)Ll - včetně objednávěk "(na ď9ďávky nebo m
služby v částce dc) 2.000.000'KČ, l)ebo na.stavébllí práce v částce-do 6.000.000 KČ),. a
dále jec|ilán1m (včctně podepisováni příslušných doklllnel)tů) ve výše uvedejlé
působnosti,. ve všeCh. případech uvedených v § 59 odst. 2. zák,. č. 129/2000 Sb,, o
kl'aj{d1, q .kíerých ]:ozhocl]a Rada StředoČeslcého Éútlj¢ v soujadu. Se ,zákc)nem č.
129/20QQ Sb,, (j h'aj"icli, a vc vŠech věcech bez finančního a v('c.nao jj]llč]lí,

Pověřená O$qpl)a berú na Yčctomí, že toto l)ovčření s¢.týk'ä pouze takov'ýčh íikodů, kkíČ
' nevyžtK|Ují .předehQzl ocl$s)uh]a$ení příslllšnýjn m'gíuleuk SfŤ¢(loč¢skCho kraje, popř.

täkovýeh úkonů, ktcré příslušl1ýn1 .orgánem StÉecloče3kého kraje 'již QdsQuhlas¢jly
byly.'

V Praze, dne 19 ·-03- 2319

Q]ýdí'nnjcnnajlová
])ejtllľu|)ku st dočwkCho

\ .


